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Rasmus Nieminen 

Verkkosivuston hakukoneoptimointi 

Opinnäytetyö käsittelee hakukoneoptimointia. Hakukoneoptimoinnin 

tarkoituksena on kehittää verkkosivuston näkyvyyttä hakukoneiden 

hakutuloksissa. Opinnäytetyö keskittyy toimeksiantajan verkkosivuston 

optimointiin Google-hakukoneelle. 

Opinnäytetyö on toteutettu tutkimalla teoriaosuudessa hakukoneoptimoinnin osa-

alueita ja niiden vaikutusta hakukoneoptimointiin. Käsiteltyjä osa-alueita ovat 

indeksointi, sivukartat, linkkien rakenne, url-osoitteiden rakenne, metatiedot sekä 

SSL-sertifikaatti. Tavoitteena on käsitellä hakukoneoptimointia teoriassa, ja 

soveltaa sitä käytännössä toimeksiantajan verkkosivuston hakukoneoptimointiin 

sekä vertailla hakutuloksia ennen ja jälkeen hakukoneoptimoinnin. 

Hakukoneoptimointi suoritetaan tarkoille toimeksiantajan valitsemille 

hakusanoille. Opinnäytetyön ulkopuolelle rajataan sisältöä muokkaavat 

optimoinnin menetelmät. Opinnäytetyössä käytetään työkaluina Wordpress-

alustaa ja Wordpress-alustalle erikseen ladattavaa lisäosaa Yoast-SEO työkalua. 

Wordpress on sisällönhallinta järjestelmä, jonka avulla voidaan rakentaa 

esimerkiksi kotisivut tai blogi. Yoast-SEO on Wordpress-alustalle ladattava 

lisäosa, jolla selkeytetään hakukoneoptimoinnin prosessia 

Johtopäätöksenä voidaan todeta, että hakukoneoptimointi suoritettiin osittain 

onnistuneesti ja vertailtavaa dataa kerättiin onnistuneesti. Lisäksi todettiin, että 

onnistunut hakukoneoptimointi vaatii ylläpitoa ja jatkuvaa tuotetun sisällön 

organisointia ja optimointia, jotta kilpailukykyinen sijoitus saavutetaan ja 

ylläpidetään 
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A website’s search engine optimization 

The thesis deals with search engine optimization. The purpose of search engine 

optimization is to increase the visibility of a website in the search results of search 

engines. The thesis focuses on optimization for Google-search engine. 

The goal is to research search engine optimization in theory and apply it in 

practice to search engine optimization of the client's website, as well as to 

compare search results before and after the optimization process. The areas 

covered are indexing, sitemaps, link structure, url-address structure, metadata, 

and SSL-certificate. Optimization process is performed based on the exact 

keywords chosen by the client. 

The thesis uses the Wordpress platform and the Yoast-SEO tool. Wordpress is a 

content management system that can be used to build a website or blog. Yoast-

SEO is a downloadable plugin for Wordpress that clarifies the optimization 

process 

In conclusion, search engine optimization was partially successful and 

comparable data was collected successfully. In addition, it was found that 

successful search engine optimization requires maintenance and continuous 

organizing and optimization of the content produced. 

Keywords: 

SEO, Search engine optimization 
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1 Johdanto 

Tämän opinnäytetyön aiheena on toimeksiantajan verkkosivulle tehtävä 

hakukoneoptimointi. Opinnäytetyön tavoitteena on parantaa toimeksiantajan 

verkkosivuston näkyvyyttä toimeksiantajan toivomilla hakusanoilla ja saada 

kilpailukykyinen sijoitus Google-hakukoneen hakutuloksissa. Lisäksi 

opinnäytetyön tavoitteena on tutkia mitä toimenpiteitä hakukoneoptimointi 

onnistuakseen vaatii ja vertailla hakukoneoptimoinnin vaikutusta Google-

hakukoneen hakutuloksiin. Opinnäytetyössä hakukoneoptimointi on rajattu 

sellaisiin optimoinnin menetelmiin, jotka eivät vaadi jo tuotetun sisällön 

muokkaamista.  

Toimeksiantaja on yritys, joka tuottaa radioteknologiaa hyödyntäviä ratkaisuja 

useille eri toimialoille, kuten vähittäismyynnille ja teollisuudelle (Noccela n. d.). 

Toimeksiantajan verkkosivu on toteutettu WordPress-alustalle. Teknisesti 

sivustolta puuttuu lähtötilanteessa lähes kaikki hakukoneiden toimintaan liittyvät 

tärkeimmät elementit, minkä vuoksi hakutulokset ja sijoitukset eivät ole 

kilpailukykyisellä tasolla. 

Hakukoneoptimointi on englanninkielensanoista Search Engine Optimization 

käännetty termi, joka tunnetaan myös lyhenteellä SEO. Hakukoneoptimointi on 

merkittävä osa verkkosivujen suunnittelijan ja toteuttajan ammattitaitoa. 

Visuaalisesti näyttävä ja sisällöllisesti monipuolinen verkkosivu ei riitä, vaan 

verkkosivut pitää olla myös löydettävissä asianmukaisilla hakusanoilla helposti. 

Hakukoneoptimointia tulee ylläpitää, jotta verkkosivu pysyy kilpailukykyisenä.  

Tämä opinnäytetyö on tyypiltään toiminnallinen työ, jossa suoritetaan 

hakukoneoptimointia toimeksiantajan verkkosivustolle. Opinnäytetyön tuotos 

pohjautuu teoriaan ja työprosessi kuvataan raportoinnissa. Työprosessissa 

hyödynnetään työkaluna WordPress-alustalle erikseen ladattavaa Yoast-SEO 

lisäosaa, jonka tehtävänä on selkeyttää hakukoneoptimoinnin prosessia.  

Hakukoneoptimoinnin onnistumista tarkastellaan manuaalisesti suoritettavien 

hakujen sekä Google Analytics ja Google Search Console palveluista saatavan 

datan avulla. 



7 

Turun AMK:n opinnäytetyö | Rasmus Nieminen 

2 Toimeksiantaja 

2.1 Yritys 

Toimeksiantaja (Kuva 1) on Turussa toimiva erilaisiin radioteknologian 

ratkaisuihin keskittyvä yritys. Toimeksiantaja yritys perustettiin vuonna 2014 

luomaan turvallisuusratkaisua vähittäiskaupoille hyödyntäen Ultra Wideband 

radioteknologiaa. (Noccela n.d.) Ultra Wideband eli Ultralaajakaista on lyhyen 

kantaman langaton viestintäprotokolla kuten Wi-Fi tai Bluetooth (Fmuser 2021). 

Todistettuaan ratkaisunsa skaalautuvuuden ja luotettavuuden vaativassa 

vähittäiskauppa ympäristössä vuonna 2019 toimeksiantaja toi alustansa 

saataville myös muille toimialoille kaikkialla maailmassa. Toimeksiantajan 

tarjoama turvaratkaisu Covid-19-epidemiaa vastaan oli onnistunut palvelu, joka 

voitti monien johtavien teollisuusasiakkaiden ja tapahtumajärjestäjien 

luottamuksen. Nykyään toimeksiantaja toimii tehokkaana ja luotettavana 

teknologiakumppanina teollisuuden eri osa-alueilla kuten esimerkiksi tuotanto, 

työturvallisuus, evakuointi, urheiluanalytiikka ja sairaalasovellukset. (Noccela 

n.d.) 

Vuonna 2018 toimeksiantaja yritys voitti palkinnon kahdessa eri kategoriassa 

arvostetussa vähittäiskaupan Retail Risk Fraud Awards -riskienhallinta 

kilpailussa. Toimeksiantajan voittokategoriat olivat älykäs tuotesuojaus ja 

myynnin edistäminen. Kilpailun raati koostuu Euroopan ja Yhdysvaltain 

riskienhallinta-alan huippuammattilaisista. Vuosittaiseen kilpailuun osallistuvat 

alan kärkiyritykset. (Aamuset 2018.) 

Toimeksiantajan liikevaihto vuonna 2020 oli noin 400 000 euroa, mikä oli 54 % 

nousu edeltävään vuoteen. Tällä hetkellä toimeksiantaja työllistää 13 henkilöä ja 

sen päätoiminen kieli on englanti. (Vainu n. d.) 
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2.2 Toimeksiantajan verkkosivu 

Toimeksiantajan verkkosivu on luotu käyttäen Wordpressiä. Wordpress on 

maailman suosituin avoimen lähdekoodin sisällönhallintajärjestelmä, jonka avulla 

voidaan rakentaa esimerkiksi kotisivut, blogi tai verkkokauppa (Huttunen, K. 

2021). Toimeksiantajan verkkosivukokonaisuus on ostettu yksityiseltä 

palveluntarjoajalta.  

Verkkosivu on visuaalisesti ja käytettävyydeltään pääosin nykyaikainen ja 

responsiivinen eli verkkosivu mukautuu eri päätelaitteille siten, että sisältö pysyy 

selkeänä ja luettavana näyttökoosta riippumatta (Tarkiainen, S. 2015). 

Verkkosivuston rakenteen luonnissa on käytetty Advanced Custom Fields 

lisäosaa yksityisen palveluntarjoajan toimesta. Hakukoneoptimoinnin tukena 

käytetään Yoast-SEO lisäosaa. Lisäosat ovat Wordpress ympäristöön erikseen 

asennettavia työkaluja, jotka lisäävät verkkosivuston ominaisuuksia ja 

toiminnallisuutta, kuten applikaatiot älypuhelimissa. (WPBeginner 2017.) 

 

 

 

 

 

 

Kuva 1. Toimeksiantajan logo 
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3 Hakukoneet 

Hakukone on palvelu, jolla käyttäjä voi etsiä sisältöä käyttäen valitsemaansa 

avainsanaa. Hakukone pyrkii järjestelemään tulokset avainsanan perusteella 

paremmuusjärjestykseen. Järjestys perustuu useisiin eri tekijöihin, kuten 

verkkosivuston sisältöön, kuviin ja videoihin. Hakukoneoptimointi pyrkii 

vaikuttamaan tähän järjestykseen. (Stoltzfus, J. 2020.) 

Ensimmäiset toimivat hakukoneet loivat avainsanalle paremmuusjärjestyksen 

perustuen lähes ainoastaan verkkosivuston sisältöön. Verkkosivujen kehittyessä 

myös hakukoneet ovat kehittyneet ja nykyään hakutulokset järjestellään 

monimutkaisten algoritmien avulla, perustuen satoihin eri muuttujiin. Jokaisella 

hakukoneella on oma algoritminsa, jotka punnitsevat eri muuttujien arvoja 

erilaisin keinoin. (Stoltzfus, J. 2020.) Algoritmi on ohje, jolla tietokone suorittaa 

tehtävän, prosessin tai ongelmanratkaisun. Algoritmien säännöt kehittyvät ja 

muuttuvat algoritmin käyttämän datan perusteella (Lampinen, A. 2019). 

Kiinan suosituin hakukone on Baidu, kun taas Venäjällä yli puolet käyttäjistä 

suosivat Yandexia (Stoltzfus, J. 2020). Maailmanlaajuisesti hakukoneista 

suosituin on Google (Kuva 2). Googlen hakusanamainonnan markkinaosuus oli 

vuonna 2020 maailmanlaajuisesti 91,38 % ja Suomessa 95,63 %. Googlella on 

useita kilpailijoita, kuten esimerkiksi Bing, Yahoo!, DuckDuckGo, YANDEX RU ja 

Ecosia. Vuosien varrella Googlea on kritisoitu käyttäjien tiedon keräämisestä. 

Tämän vuoksi yksityisyyteen panostavien hakukoneiden kuten DuckDuckGon 

suosio on kasvussa ja DuckDuckGo pyrkiikin erottautumaan kilpailijoistaan 

tarjoamalla vahvan yksityisyydensuojan. Heidän mukaansa he eivät koskaan 

kerää, säilytä tai jaa käyttäjien henkilökohtaisia tietoja. DuckDuckGo kertoo, 

etteivät ole tarkalleen tietoisia edes käyttäjämääristään. Käyttäjän näkökulmasta 

tämä tarkoittaa, että yksilöintiä ei käytetä mainonnassa tai hakutuloksissa. 

Esimerkiksi hakusanalla kello, hakija voi saada mainoksia kelloista, mutta 

mainonta ei perustu käyttäjän aiempaan toimintaan, vaan ainoastaan juuri sen 

hetkiseen hakuun ja hakusanaan. (Preoni 2020.) 
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Hakukoneet löytävät kuitenkin vain noin 16 % koko verkon sisällöstä. Loput eli 

syväverkoksi kutsuttu osuus, on täysin hakukoneiden ulottumattomissa. Myös 

akateeminen aineisto on osittain hakukoneiden ulottumattomissa maksullisten 

käyttöoikeuksien vuoksi. Hakukoneet ovat yleensä kaupallisia yrityksiä, jotka 

saavat tulonsa näyttämällä hakutuloksiin liittyviä mainoksia ja mainoksiin 

kohdistuvista klikkauksista. Osa hakukoneista myy käyttäjistään keräämää dataa 

myös markkinointitarkoituksiin. Hakutulokset ovat pääasiassa yksilöllisiä ja 

hakutulos voi muuttua hakuhistorian, sijainnin tai esimerkiksi kielen perusteella. 

Näin kaksi eri henkilöä voivat saada hyvinkin erilaiset tulokset samalla 

hakusanalla. Hakukoneet käyvät verkkoa läpi jatkuvasti, joten hakutulokset voivat 

muuttua nopeasti. (Libguides 2022.) 

 

 

 

Kuva 2. Google-hakukoneen logo 
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4 Hakukoneoptimointi 

Hakukoneoptimoinnilla (engl. Search Engine Optimization, SEO) tarkoitetaan 

prosessia, jossa verkkosivua kehitetään sen näkyvyyden lisäämiseksi. 

Korkeampi tulos hakutuloksissa parantaa verkkosivuston näkyvyyttä 

potentiaalisille asiakkaille ja käyttäjille. Korkeampaa hakutulosta ei voida ostaa, 

kuten esimerkiksi maksettua mainostilaa, joten hakukoneoptimointi on tärkeä osa 

verkkosivuston kehittämistä ajatellen. (Searchengineland n. d.) 

4.1 Sivuston Indeksointi 

Indeksoinnilla tarkoitetaan sitä prosessia, millä hakukoneet järjestelevät 

tietokantansa optimaalisesti, luodakseen mahdollisimman nopeat vastausajat 

käyttäjän pyytämiin hakuihin (Marsden, S. n. d). 

Indeksointiprosessi alkaa verkko-osoitteista, jotka on jo aiemmin indeksoitu eli 

lisätty tietokantaan sekä sivustokartoista, jotka on saatu verkkosivuston 

omistajilta. Crawler eli hakukonerobotti on yleinen termi automatisoidulle 

ohjelmalle, joka etsii ja skannaa läpi verkkosivuja seuraamalla linkkejä sivustolta 

toiselle ja palauttaa tiedon hakukoneen palvelimille. Hakukone vierailee 

sivustolla, jonka hakukonerobotti on löytänyt ja analysoi verkkosivuston sisältöä, 

kuvia ja videoita yrittäen ymmärtää, mistä verkkosivulla kerrotaan ja mikä on sen 

tarkoitus. Tämän jälkeen tieto tallennetaan hakukonepalvelun tarjoajan 

tietokantaan. Kun käyttäjä etsii hakukoneesta avainsanalla, palvelu pyrkii 

tarjoamaan parhaan mahdollisen tuloksen tietokannasta perustuen useisiin eri 

tekijöihin. Vaikuttavia tekijöitä ovat esimerkiksi käyttäjän sijainti, kieli, käytetty 

laite ja edelliset haut. Työkaluilla kuten Google Search Consolella eli Google 

hakukonsolilla sivustojen omistajat voivat määrittää miten Google-hakukone 

indeksoi sivuston. Omistajat voivat antaa ohjeita käsittelyyn, pyytää indeksointia 

tai täysin kieltäytyä indeksoinnista. Indeksoinnissa hakukone ottaa huomioon 

tärkeitä seikkoja kuten avainsanat ja sivuston ikä. (Googlehaku n. d.) 
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4.2 Domain, url-osoite ja permalinkit 

Verkkosivuston domainilla tarkoitetaan sitä osoitetta, jolla sivu löytyy verkosta. 

Esimerkiksi www.toimeksiantaja.fi. Url-osoite tarkoittaa osoitekokonaisuutta. 

Esimerkiksi www.toimeksiantaja.fi/about. Permalinkki on pysyvä linkki tiettyyn 

osaan verkkosivukokonaisuutta. Sana permalinkki tulee englanninkielensanoista 

permanent link, eli pysyvä linkki. Lähtökohtaisesti permalinkki sisältää domain 

nimen sekä slugin, eli koko url-osoitteen mukaan lukien sen osan, joka tulee .com 

tai vastaavan päätteen jälkeen. Permalinkin tulee olla selkeä, yksinkertainen ja 

kuvaava hakukoneoptimointia huomioon ottaessa. (Toonen, E. 2020.) 

Permalinkki asetukset määrittävät miltä verkkosivuston url-osoite näyttää. Tällä 

on merkittävä vaikutus hakukoneoptimointiin, sillä hakukoneet käsittelevät 

permalinkkiä osittain lyhyenä kuvauksena sivun sisällöstä. Jos permalinkkien 

asetukset jäävät optimoimatta, voi url-osoitteesi olla esimerkiksi esimerkki.fi/?p-

321. Tällä on vaikutusta siihen, miten käyttäjät ja erityisesti hakukoneet 

merkitsevät sivustosi sisällön merkityksellisyyden. Muokkaamalla permalinkkien 

rakennetta, pystytään järjestelemään verkkosivuston url-osoitteet hakukoneita 

varten sivun sisällön mukaan. Suositellaan käytettävän url-osoite rakennetta, 

joka on yksinkertainen ja kuvaava jotta hakukoneet ymmärtävät sisällön 

merkityksen, esimerkiksi esimerkki.fi/post-name tai esimerkki.fi/kategoria/post-

name. Wordpress korjaa automaattisesti kaikki sivun uudelleenohjaukset 

permalinkki asetuksia muokattaessa. (Yoast 2021.) 

4.3 SSL-sertifikaatti 

SSL eli Secure Sockets Layer-sertifikaatti on nimitys standardoidulle 

teknologialle, joka varmistaa internetyhteyden turvallisuuden ja suojaa dataa, jota 

lähetetään verkossa olevien laitteiden kesken. SSL-sertifikaatti suojaa datan 

siten, että sitä ei pystytä lukemaan tai muokkaamaan siirron aikana. Esimerkiksi 

henkilötietojen lähettäminen verkkokaupan ostotilanteessa on suojattu 

käytettäessä SSL-sertifikaattia. (Digicert n. d.) 
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Ensimmäisten hakukoneiden aikaan SSL-sertifikaattia pidettiin vapaaehtoisena 

valintana eikä se vaikuttanut hakukoneiden tuloksiin. Nykyisin hakukoneet pitävät 

standardien mukaisena sitä, että kaikilla verkkosivuilla on SSL sertifikaatti. 

Sivustot, joilla ei ole aktiivista SSL-sertifikaattia, voivat näkyä hakukoneissa 

heikommin tai hakukoneet voivat jopa näyttää varoittavia ilmoituksia 

hakutuloksissa. Myös monet modernit verkkosivuston nopeutta ja käyttötehoa 

parantavat menetelmät vaativat toimivan SSL-sertifikaatin. Useat 

verkkoisännöintipalvelut tarjoavat sopimuksen mukana ilmaisen SSL 

sertifikaatin. Verkkoisännöinti palvelulla tarkoitetaan palvelua, joka vuokraa 

asiakkaalle kiintolevy tilaa, missä säilyttää verkkosivuaan ja sen sisältöä kuten 

kuvia. (Yoast 2021.) 

4.4 Avainsanat 

Avainsanoilla tarkoitetaan niitä sanoja, joilla toivot verkkosivusi löytyvän 

hakutuloksissa. Lähtökohtaisesti hakukoneoptimoinnissa tulisi keskittyä 

avainsanojen osalta siihen, että ne löytyvät siltä sivulta 

verkkosivukokonaisuudessa, jonka haluat löytyvän hakutuloksissa. Jos keskität 

avainsanoja koko verkkosivukokonaisuudelle, on mahdollista, että päädyt 

kilpailemaan itsesi kanssa. Avainsanojen tulee olla helposti sisällytettäviä 

verkkosivusi olennaisimpiin elementteihin, esimerkiksi julkaisuihin, otsikoihin, 

esittelyyn, alaotsikoihin ja metakuvaukseen. Kaikki nämä elementit kuvaavat 

sivustollasi olevaa sisältöä. Samaa logiikkaa tulee käyttää, kun kirjoitat tekstiä 

sisällöksi verkkosivullesi. On tärkeää huomioida, että kirjoittamasi teksti sisältää 

avainsanan tai sen muotoja useaan kertaan. On kuitenkin syytä huomioida, ettei 

täytä tekstiä turhaan avainsanalla, vaan tekstin tulisi olla luonnollista. Hakukoneet 

ymmärtävät myös synonyymejä, joten niitä voidaan käyttää. (Yoast 2021.) 

4.5 Metadata 

Dataa, joka kuvastaa muuta dataa, kutsutaan metadataksi eli metatiedoksi. 

Metadata on siis räätälöityä viittausdataa, jonka avulla hakukoneiden ja käyttäjien 
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on helpompaa järjestellä ja ymmärtää mistä kuvatussa datassa on kyse. 

Kirjoittaja, päivämäärä ja tiedoston koko ovat perinteisiä esimerkkejä 

metadatasta. Metadataa löytyy dokumenttien lisäksi tiedostoista, kuvista, 

tietokannoista, taulukoista, videoista, audio tiedostoista ja verkkosivuilta. (Kranz, 

G. n. d.) 

Metadata sisältää kuvauksen sivuston sisällöstä ja kaikista avainsanoista, jotka 

viittaavat sivun sisältöön. Usein sivuston metadata on se, mitä sivuston sisällöstä 

näytetään hakutuloksissa käyttäjälle ensimmäisenä. Tarkoituksena on kuvata 

yksittäisen verkkosivun sisältöä lyhyesti ja ytimekkäästi. Metadatan tarkkuus voi 

siis määrittää päättääkö käyttäjä siirtyä hakutuloksista sivulle.  Metadata oli 

erittäin merkittävä tekijä hakukonetuloksissa aina 2000-luvulle saakka. 

Hakukoneoptimointi yleistyi huomattavasti 1990 luvun aikana ja tämä johti siihen, 

että useat verkkosivut täyttivät metadatansa toistamalla avainsanoja, 

sisällönkuvaamisen sijaan pyrkiessään parhaille sijoituksille hakukone tuloksissa. 

Tästä syystä hakukoneet muuttivat algoritmejään siten että metadata ei enää ollut 

merkityksellisin muuttuja. Metadata otetaan kuitenkin edelleen huomioon sivuja 

indeksoitaessa. Jotkin hakukoneet jopa muuttavat algoritmejään ja hakutuloksen 

määrittäviä tekijöitä pitääkseen hakukoneoptimoinnin ammattilaiset epätietoisina 

siitä mikä muuttuja on merkityksellisin hakutuloksia tehdessä. Esimerkiksi Google 

vaihtaa usein hakukonetuloksen määrittäviä muuttujia algoritmeissään. (Kranz, 

G. n. d.) 

Metadata voidaan luoda automaattisesti tai manuaalisesti. Manuaalinen 

metadatan luonti on lähtökohtaisesti luotettavampi tapa toimia, sillä käyttäjä 

määrittää sen, mikä sivustolla on merkittävää. Automaattinen metadatan luonti 

onkin usein vain tietoa tiedoston koosta, tyypistä, tiedoston luomisen 

ajankohdasta ja tiedoston luojasta. (Kranz, G. n. d.) 

Metadataa luodaan automaattisesti aina, kun tiedostoa muokataan. Metadatan 

avulla voidaan organisoida dataa haluttujen määritteiden mukaan. Hakukoneet ja 

selaimet käyttävät metadataa määrittääkseen mitä tietoa verkkosivun sisältä 

näytetään. (Kranz, G. n. d.) Kun hakukone tuottaa hakutuloksia, näyttää se 

verkkosivun metatiedot hakutuloksessa.  
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Esimerkissä (Kuva 3) metatiedot näytetään verkkosivuston logon jälkeen, eli 

kohdan Google jälkeen sisältöä kuvaavana tekstinä. 

 

Kuva 3. Miten metatiedot näytetään hakutuloksissa 

4.6 Title-tagit 

Title-tagit, eli tunnisteet kuvastavat sivun sisältöä. Title-tagit ovat yksi 

tärkeimmistä muuttujista hakukoneoptimoinnin näkökulmasta. Title-tagit toimivat 

ikään kuin sivuston otsikkona. Title-tagit on ensimmäisenä havaittava asia, kun 

hakutuloksia tarkkaillaan. Se kuvastaa mistä sivu kertoo sekä toimii mainoksena 

ja kannustimena käyttäjälle siirtyä sivustolle. Site title-tagi tarkoittaa 

verkkosivukokonaisuudelle merkittyä tagia. Useimmiten käytetään yrityksen tai 

toimijan nimeä. Title-tagi itsessään on verkkosivukokonaisuuden yhdelle sivulle 

merkitty tagi, eli kyseenomaisen yksittäisen sivun pääotsikko. Yoast-SEO käyttää 

termiä ”SEO-title” sille kokonaisuudelle erilaisia tageja, eli tunnisteita, jotka 

halutaan näyttää hakutuloksissa. (Yoast 2021.) Esimerkki SEO-title 

kokonaisuudesta (Kuva 4) joka sisältää Site title-tagin, separator, eli välimerkki 

elementin ja title-tagin siten muodostaen kohdan ”Noccela – About us”. Esimerkki 

(Kuva 4) on kaapattu Wordpress ympäristön sivun muokkaus välilehdeltä, kun 

Yoast-SEO lisäosa on asennettuna. 

 

 Kuva 4. SEO title 
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4.7 Kuvat 

Kuvat ovat merkittävä keino luoda sivustosi sisällöstä miellyttävämpää ja 

houkuttelevampaa. Kuvilla on myös merkittävä vaikutus hakukoneoptimointiin. 

Kuvat antavat hakukoneille tietoa sisällöstä. Oikein optimoidut kuvat voivat myös 

kehittää sivustosi latausnopeutta, joka voi nostaa sivuston hakukonetuloksia. 

Kuvien hakukoneoptimoinnilla tarkoitetaan prosessia, jolla pyritään toimittamaan 

korkealaatuisia kuvia ideaalisessa kuva formaatissa ja koossa. Kuvien 

hakukoneoptimointi sisältää myös kuvien kuvaukselliset merkinnät, eli alt-tagit 

hakukoneita varten. Kuvat ovat usein suurempikokoisia tiedostoja kuin muu 

verkkosivuston sisältö ja siten ne vaikuttavat merkittävästi sivuston 

latausnopeuksiin. Kuvien hakukoneoptimoinnilla pyritään laskemaan kuvien 

tiedostokokoa heikentämättä kuvan laatua. (Justesen, I. 2019.) 

Käyttäjät ymmärtävät helposti mitä kuvassa tapahtuu, mutta hakukoneet voivat 

tarvita vihjeitä. Kuvaukseen käytetään alt-tagia eli alternative text tagia. Hyvä alt-

tagi antaa kuvalle kontekstin ja kuvastaa mitä kuva esittää mahdollisesti kehittäen 

hakukonetuloksia. (Justesen, I. 2019.) 

4.8 XML-sivukartta 

XML sivukarttoja käytetään, kun hakukoneelle halutaan kertoa, että verkkosivua 

on päivitetty. Wordpress luo automaattisesti sivustokarttoja. Jotkin työkalut kuten 

Yoast-SEO lisäosa voivat kuitenkin kehittää sivustokarttojasi entistä paremmaksi. 

Esimerkiksi Yoastin verkkosivuilla kerrotaan, että Yoast-SEO työkalu organisoi 

sivustokartat automaattisesti perustuen julkaisuihin ja kuviin sekä varmistaa, että 

sivusto latautuu nopeasti. (Yoast 2021.) 
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4.9 Linkit 

Linkit tai hyperlinkit ovat klikattavia osia verkkosivulla, jotka johtavat toiselle 

verkkosivulle. Linkit voivat esiintyä tekstinä, kuvina tai painikkeina. Linkit voidaan 

luokitella sisäisiin ja ulkoisiin linkkeihin. Sisäiset linkit ovat linkkejä yhden 

verkkosivuston sisällä, jotka johtavat toiseen osaan verkkosivukokonaisuutta. 

Ulkoiset linkit taas johtavat toiselle verkkosivukokonaisuudelle. Hakukoneet 

käsittelevät ulkoisia linkkejä suosituksina ja johtolankoina ja ovat siksi merkittävä 

osa hakukoneoptimointia. Hakukonerobotit seuraavat ulkoisia linkkejä uusille 

verkkosivustoille. (Arriola, B. 2021.) 

 

4.10 Google Search Console- ja Google Analytics- palvelut 

Google Search console on Googlen tarjoama maksuton työkalu (Kuva 5). Google 

Search Consolella voidaan luoda raportteja ja mittareita verkkosivuston saamaa 

liikennettä sekä verkkosivuston tehokkuutta analysoitaessa (Kuva 6). Google 

Search Consolella voidaan myös havaita sivuston ongelmia ja kehittää sivuston 

näkyvyyttä Googlen hakutuloksissa, esimerkiksi analysoimalla mitkä hakusana 

kyselyt tuovat sivustolle käyttäjiä. Google Search Console näyttää myös 

raportteja sivuston näyttökerroista, klikkauksista ja sijainnista Google haussa. 

Google Search Consolen kautta voidaan lähettää kokonaisia sivustokarttoja tai 

yksittäisiä URL-osoitteita indeksoitavaksi varmistaaksesi, että Googlella on 

ajankohtainen kuvaus verkkosivusta. Google Search Console myös raportoi 

verkkosivuston hallinnoijalle mahdollisista ongelmista sähköpostitse. 

(GoogleSearchConsole n. d.) 

Google Analytics on Googlen tarjoama maksuton työkalu. Google Analyticsin 

avulla voidaan analysoida sivuston käyttäjiä, markkinointia ja sisällön sekä 

tuotteiden toimivuutta. Google Analytics tarjoaa myös yksilöityjä neuvoja ja 

koneoppimisominaisuuksia. (GoogleAnalytics n. d.) 



18 

Turun AMK:n opinnäytetyö | Rasmus Nieminen 

 

Kuva 5. Google Search Consolen valikkonäkymä. 

 

Kuva 6. Google Search Consolen esimerkki kuvio 
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5 Hakukoneoptimoinnin toteutus 

Hakukoneoptimointi toteutettiin toimeksiantajan verkkosivulle. Työkaluina 

käytettiin Wordpress ympäristöä ja Yoast SEO lisäosaa, joista mainitsin aiemmin 

tässä opinnäytetyössä sekä Google Analytics ja Google Search Console 

palveluita. Toimeksiantajan toiveena oli saavuttaa parempi hakunäkyvyys 

valitsemillaan hakusanoilla. Toimeksiantajan verkkosivulle ei ole aikaisemmin 

suoritettu hakukoneoptimointia. Hakukoneoptimoinnin aikana en puuttunut jo 

kirjoitetun tekstisisällön rakenteeseen. Keskityin niihin optimoinnin osa-alueisiin, 

jotka eivät vaikuta siihen, miten sisältö verkkosivulla näkyy. 

Alkuperäinen suunnitelma oli toteuttaa hakukoneoptimointi ensin 

testiympäristössä. Toteutettuani hakukoneoptimoinnin testiympäristöön 

tarkoituksena oli kopioida muutokset testiympäristöstä viralliselle verkkosivulle. 

Hakukoneoptimointi prosessin aikana viralliselle sivustolle luotiin kuitenkin uutta 

sisältöä. Tästä syystä toimeksiantaja esitti toiveen, että tekisin 

hakukoneoptimoinnin uudestaan suoraan viralliselle julkiselle 

verkkosivukokonaisuudelle. On todettava, että tämä osoittautui järkeväksi 

ratkaisuksi sillä opinnäytetyö prosessin aikana tietotaitoni hakukoneoptimoinnin 

osalta, kehittyi ja hakukoneoptimoinnin lopputulos virallisella sivustolla on 

mielestäni parempi kuin testiympäristössä. Tarkkaa dataa julkisen ja 

testiympäristön erosta on kuitenkin hankala saada, sillä testiympäristö ei ole 

julkinen eikä sille ole suoritettu indeksointia. Toimeksiantaja tarjosi minulle 

valitsemansa kuusi avainsanaa. Avainsanat olivat UWB-radio, UWB, Industrial 

IoT, Digital twin, Sensory data ja Nearby interaction. Lisäksi toimeksiantaja kirjoitti 

itse käytettävän metadatan tarjoamaani teoriaan perustuvan konsultaation 

pohjalta. 
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5.1 Nykytilan selvitys 

Nykytilaa selvitettäessä käytin apuna Google Search Consolea ja Google 

hakukonetta sekä Yoast SEO (Kuva 7) lisäosan tarjoamia ominaisuuksia. Lisäksi 

suoritin manuaalisia hakuja. Manuaalisella haulla tarkoitan prosessia, joissa 

suoritin itse hakuja Google-hakukoneella erilaisilla hakusanoilla ja tutkin 

hakutuloksia. 

 

Kuva 7. Yoast SEO työkalun muokkausnäkymä. 

Jokaisen toimeksiantajan valitseman hakusanan kohdalla tulokset olivat 

manuaalisessa haussa puutteelliset.  Google-hakukone ei tarjonnut 

toimeksiantajan verkkosivua tulokseksi ensimmäisellä viidellä hakutulos sivulla. 

Manuaalisen hakukone tulostutkimuksen aikana huomasin, että valitut hakusanat 
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ovat erittäin kilpailtuja. Kilpailija yrityksiin kuuluivat muun muassa teknologia jätit 

Apple, CGI ja Samsung. 

Google Search Consolen tarjoamien tietojen mukaan klikkauksia verkkosivulle 

aikavälillä 1.1.2022 – 1.6.2022 oli yhteensä 840 kappaletta, kun näyttökertoja 

taas 7895 kappaletta (Kuvio 1).  

 

Kuvio 1. Klikkaukset suhteessa näyttökertoihin ajalla. 

Kaikkien hakusanojen kesken, joilla toimeksiantajan verkkosivu on esiintynyt 

Google haun tuloksissa, keskimääräinen klikkausprosentti aikavälillä 1.1.2022-

1.6.2022 oli Google Search Consolesta haettujen tietojen mukaan noin 18 % 

(Kuvio 2) ja keskimääräinen hakutulos sijoitus 36.  

 

Kuvio 2. Klikkaukset suhteessa näyttökertoihin prosenteissa. 

0

50

100

150

1.1.2022 1.2.2022 1.3.2022 1.4.2022 1.5.2022 1.6.2022

Chart Title

Klikkaukset Näyttökerrat

Klikkaukset
18 %

Näyttökerrat
82 %



22 

Turun AMK:n opinnäytetyö | Rasmus Nieminen 

Google Search Consolen mukaan lähes kaikki klikkaukset verkkosivulle tulivat 

toimeksiantaja yrityksen nimellä suoritetuista hauista. Joitain klikkauksia 

verkkosivulle oli tullut, kun hakusanana oli käytetty työntekijän nimeä. Tästä 

voidaan päätellä, että toimeksiantajaa etsittäessä käyttäjä on jo ollut tietoinen 

toimeksiantaja yrityksen palveluista ja on siksi osannut etsiä yrityksen 

verkkosivua hakukoneesta nimellä. Tämän tiedon perusteella päättelen, että 

uusia asiakkaita hakukonetuloksien kautta ei aktiivisesti toimeksiantaja yritykselle 

tule. 

Havaitsin että verkkosivulla on aktiivinen SSL-Sertifikaatti eikä sen osalta 

vaadittu toimenpiteitä. Lähtötilanteessa huomioin, että verkkosivukokonaisuus oli 

melko laaja. Sivustokokonaisuudelle oli julkaistu useita kirjoituksia sekä 

artikkeleita. Myös huomattava määrä sisältöä, kuten kuvia ja tekstiä oli 

julkaistuna. Päätin että sisällön hakukoneoptimointi rajataan tässä 

opinnäytetyössä ulkopuolelle ja toimin konsultin tehtävässä toimeksiantaja 

yritykselle sisällön optimoinnin osalta. 

5.2 Avainsanat 

Toimeksiantajan valikoimat hakusanat eivät tuottaneet tuloksia manuaalisessa 

haussa Google-hakukoneessa. Google Search Consolen mukaan avainsanoilla 

tai niiden muodoilla, oli muutamia näyttökertoja mutta ei klikkauksia verkkosivulle. 

Kaikilla hakutuloksilla, joilla toimeksiantaja oli saanut näyttökertoja, 

keskimääräinen sijoitus hakutuloksissa oli sija 36. On kuitenkin huomioitava, että 

toimeksiantajan nimellä ja sen muodoilla tehdyissä hauissa sijoitus oli 

poikkeuksetta ensimmäinen ja noin 95 % klikkauksista tuli näistä hakutuloksista. 

Tämä vaikuttaa keskimääräiseen sijoitukseen huomattavasti. Kun ei huomioida 

toimeksiantajan nimellä tehtyjä hakuja ja lasketaan sijoituksen keskiarvo 

toimeksiantajan tarjoamien avainsanojen sekä niiden eri muotojen mukaan 

tehdyillä hauilla, saadaan tulokseksi noin sija 80.  

Hakukoneoptimointia suoritettaessa avainsanat huomioitiin mahdollisimman 

hyvin erityisesti metatiedoissa. Jos avainsanakohtaista näkyvyyttä halutaan 
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parantaa edelleen, on syytä kehittää myös verkkosivuston luotua sisältöä kuten 

tekstiä. Tekstin tulisi sisältää merkityksellisiä avainsanoja ja konsultoin 

toimeksiantaja yritystä asian merkityksellisyydestä. 

5.2 Permalinkit 

Lähtötilanteessa permalinkkien rakenne ei vastannut teoriaosuudessa käsiteltyä 

optimoitua muotoa. Osa sivuista oli merkattu ainoastaan numerosarjalla, ja osa 

alakategorioiduista sivuista oli jäänyt merkitsemättä oikein. Esimerkiksi 

toimeksiantaja.com/teknologiat-esimerkki. Edellä mainittu esimerkki viittaa siis 

siihen, että sivustot, jotka löytyvät verkkosivuston päävalikossa ”teknologiat” 

kategorian alta eivät ole oikein aseteltu Wordpress ympäristössä ”teknologiat” 

kategorian alle. 

Muokkasin sivujen kategoriat järjestykseen sivuston asetuksista siten, että 

sivustot, jotka olivat päävalikossa osa jotain kategoriaa, kuten esimerkiksi 

teknologiat, muotoutuisi permalinkki rakenteeseen siten kuin teoria osuudessa 

kuvaillaan. Esimerkiksi toimeksiantaja.com/teknologiat/esimerkki-teknologia. 

Lisäksi aion konsultoida toimeksiantaja yritystä tulevaisuuden varalle teoria 

osuudessa havaittuja menetelmiä hyödyntäen. 

5.3 Metadata 

Lähtötilanteessa toimeksiantajan verkkosivukokonaisuuden eri sivuilla ei ollut 

metatietoja ollenkaan. Tämänkaltaisessa tilanteessa Google-hakukone korvaa 

metatiedot hakutuloksissa näyttämällä verkkosivun sisällöstä pätkiä.  

Toimeksiantaja välitti minulle sivustoja kuvaavat metatiedot. Toimeksiantaja 

toimii alalla, josta minulla on henkilökohtaisesti hyvin vähän tietoa tai ymmärrystä. 

Siksi koin, että toimeksiantajan tarjoamat metatiedot, eli kuvaukset sisällöstä 

olivat järkevä ratkaisu. Metatiedot vaikuttivat sisältöä kuvaavilta ja sisälsivät 

paljon avainsanoja sekä alaan liittyviä lyhenteitä ja synonyymejä. 
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Lisäsin metatiedot Yoast-SEO työkalun avulla jokaiselle sivulle. Lisäksi optimoin 

metatietojen pituutta Yoast-SEO työkalun tarjoamien ohjeiden mukaisesti. Osa 

toimeksiantajan välittämistä metatiedoista jäivät lyhyiksi, kun taas osa liian 

pitkiksi. Yoast-SEO toimi työkaluna erinomaisesti, sillä se antoi välittömän 

palautteen metatiedon pituudesta. Lisäksi konsultoin toimeksiantaja yritystä 

tulevaisuuden varalle metatietojen sisällöstä teoriaosuudessa havaittujen 

menetelmien perusteella. 

5.4 Title-tagit 

Lähtötilanteessa sivustolle oli merkitty sivun title-tagiin, eli site title-tagiin 

yrityksen nimi.  Slogan eli niin sanottu iskulause tai tagline puuttui kokonaan. 

Sivustoilla ei ollut erikseen merkittyjä title-tageja, joten hakutulokset näyttivät vain 

vakioasetuksen. Vakioasetuksena oli sivuston site title-tagi eli toimeksiantaja 

yrityksen nimi sekä kyseenomaisen sivun title-tagi eli esimerkiksi ”home” tai 

”about”. Hakutuloksista sivuston löytäessä näit siis vain Toimeksiantaja - Home 

tai Toimeksiantaja - About otsikon ilman sivuston kuvausta eli metadataa. 

Pää title-tagiin jätin toimeksiantaja yrityksen nimen. Teoriaosuudessa havaittujen 

ohjeistusten perusteella koin, että yrityksen nimi on tässä tapauksessa 

optimaalinen.  Verkkosivukokonaisuudelle lisäsin toimeksiantaja yrityksen 

valitseman iskulauseen eli tagline:n ja separator elementinjota käytin etusivun 

hakukone otsikko kokonaisuutena. Muille sivuille lisäsin separator eli välimerkki 

elementin sekä sivusto kohtaisen title-tagin. Sivuston omat title-tagit nimesin 

sivuston mukaan. Esimerkiksi Toimeksiantaja – Teknologiat tai Toimeksiantaja – 

About kuvaavan rakenteen saavuttamiseksi. 

5.5 Kuvat 

Sivustolla käytetään useita kuvia taustoina, tuotteiden esittelyinä, 

yhteistyökumppaneiden esittelyinä sekä teksti sisältöä täydentämään. 

Kuvakirjastoon ei ollut merkattu alt-tekstejä, eli tekstiä joka kuvaa mitä kuva 
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sisältää. Lisäksi Yoast-SEO työkalu kertoi, että sivustolla nähtävät kuvat ovat 

.jpeg, .jpg tai .png tiedostomuodoissa. Yoast-SEO työkalu suositteli muuttamaan 

kuvien muotoa viimeisimmän sukupolven teknologioihin nopeamman latausajan 

saavuttamiseksi. Konsultoin toimeksiantaja yritystä asiasta, mutta en muuttanut 

kuvien tiedostomuotoja henkilökohtaisesti. 

Lisäsin kuvakirjastossa oleviin kuviin alt-tagit, kuvan sisällön perusteella. 

Yhteistyökumppani yritysten logoihin merkitsin yhteistyökumppani yrityksen 

nimen. Toimeksiantaja yrityksen logoon lisäsin toimeksiantajan nimen sekä 

sanan logo. Taustakuviin, sekä tuotteiden esittely kuviin tuotti hankaluuksia 

keksiä kuvaava alt-tagi, sillä en tiennyt tuotteista mitään. Konsultoin 

toimeksiantaja yritystä tulevaisuuden varalle erityisesti kuvien tiedostomuodoista 

sekä alt-tagien tärkeydestä ja suosittelin lisäämään puuttuviin kuviin tagit. 

5.6 Linkit 

Lähtötilanteessa selvitin toimeksiantajalta onko heidän yhteistyökumppaneillaan 

linkkejä omilla sivuillaan toimeksiantajan verkkosivulle. Yhteyshenkilön mukaan 

linkkejä on useiden yhteistyökumppaneiden sivuilla. Toimeksiantajan 

verkkosivuilla on useita linkkejä, jotka johtavat yhteistyökumppaneiden sivuille. 

Ulos lähteviä ja sisään tulevia linkkejä oli siis kiitettävä määrä. Konsultoin 

toimeksiantajaa linkkien merkityksestä teoria osuudessa havaittuihin menetelmiin 

perustuen. En kokenut tarpeelliseksi lisätä linkkien lukumäärää. Tästä syystä 

toimin linkkien hakukoneoptimoinnin osalta täysin konsultin roolissa.  
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6 Vertailu 

Vertailukohteina ovat manuaalisesti suorittamani haut Google-hakukoneessa 

ennen ja jälkeen hakukoneoptimoinnin. Manuaalisia hakuja vertaillessa oli 

otettava huomioon mahdollisuus siitä, että Google olisi räätälöinyt hakutuloksia 

minulle henkilökohtaisesti perustuen edeltäviin hakuihini. Henkilökohtaisten 

hakutulosten välttämiseksi käytin manuaalisia hakuja tehdessä selaimen 

tarjoamaa yksityistä ikkunaa. Yksityisen ikkunan kautta Google ei räätälöi 

hakutuloksia samoin kuin tavallisen selain ikkunan kautta. Toivoin hyödyntäväni 

vertailussa myös Google Search Consolesta saatavaa pitkän aikavälin käyttäjien 

hakuihin perustuvaa dataa. Aikarajoitteet eivät kuitenkaan venyneet riittävästi 

tämän datan luotettavaan keräilyyn. 

Manuaalisessa haussa käytettiin toimeksiantaja yrityksen valitsemia avainsanoja 

sekä niiden eri muotoja ja yhdistelmiä, jotka kerron myöhemmin vertailussa. 

Manuaalinen haku itse avainsanoilla ennen hakukoneoptimointia ei tuottanut 

ainuttakaan hakutulosta ensimmäisellä viidellä Google-hakukoneen sivulla, eli 

noin viidenkymmenen ensimmäisen hakutuloksen sisällä. Myöskään 

avainsanojen eri muodot ja yhdistelmät, joita käytin vertailussa eivät tuottaneet 

tuloksia ensimmäisillä viidellä sivulla ennen hakukoneoptimointia. 

Hakukoneoptimoinnin jälkeen toimeksiantajan valitsemat avainsanat eivät 

tuottaneet tuloksia ensimmäisellä viidellä sivulla. Suurimpana syynä pidän sitä, 

että avainsanat ovat erittäin kilpailtuja alalla. Vastassa on teknologia jättejä kuten 

CGI, Apple ja Samsung, joiden resurssit hakukoneoptimointiin ovat 

moninkertaiset ja hakukoneoptimointia ylläpitää alan rautaisimmat ammattilaiset. 

Ratkaisuna tulen konsultoimaan toimeksiantaja yritykselle, miten edelleen 

kehittää hakukoneoptimointia erityisesti kirjoitetun sisällön kannalta sekä 

ylläpitää jo tehtyä hakukoneoptimointia. Opinnäytetyön aikana verkkosivulle jo 

tuotetun sisällön muokkaaminen rajautui pois laajuuden rajaamiseksi.  

Kohtuullisia tuloksia saavutettiin kuitenkin toimeksiantajan valitsemien 

avainsanojen erilaisilla yhdistelmillä sekä muodoilla (Taulukko 1). Lähtötilannetta 

selvitettäessä avainsanojen osalta kerroin, että keskimääräinen sijoitus 
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hakutuloksissa oli noin sija 80 kun ei otettu huomioon toimeksiantaja yrityksen 

nimellä tehtyjä hakuja. Ensimmäiselle viidelle sivulle mahtuu noin 50 hakutulosta, 

joten nousu on merkittävä. On kuitenkin todettava, että ensimmäisen sivun 

hakutulokset jäivät vähäisiksi ja lähtökohtaisesti käyttäjät valitsevat haluamansa 

tuloksen ensimmäisen sivun tuloksista. Tästä päättelen, että toimeksiantaja ei 

tule näkemään merkittävää muutosta verkkosivunsa liikenteessä. Merkittävän 

muutoksen saavuttaminen on kuitenkin mahdollista optimoinnin ylläpidolla ja 

verkkosivukokonaisuuden kehittämisellä. Toimeksiantaja yrityksen kanssa on 

sovittu konsultaatiosta tulevaisuuden toimenpiteisiin liittyen. Tarkoituksena on 

tarjota toimeksiantajalle mahdollisimman hyvät lähtökohdat 

hakukoneoptimoinnin edelleen kehittämiseen ja ylläpitoon. 

Taulukko 1. Hakutulokset avainsanojen eri muodoilla. 

Hakusana: Hakutulos sivulla numero: Sijoitus sivulla: 

Industrial UWB 1 Viimeinen 

UWB IoT 3 Ensimmäinen 

UWB radio IoT 2 Ensimmäinen 

UWB twr 3 Ensimmäinen 

UWB rtls solutions 2 Kolmas 

 

Vertailun loppuun totean, että merkittäviä muutoksia saatiin aikaan 

hakukoneoptimoinnin perusmenetelmin yleisellä tasolla. Tarkkojen avainsanojen 

hakutulosten osalta hakukoneoptimointia tulee kuitenkin edelleen kehittää, jos 

pyritään saavuttamaan ensimmäisen sivun tulokset. Ensimmäisten hakutulosten 

joukkoon pääseminen mahdollistaisi toimeksiantajalle uusien asiakkaiden 

löytämisen hakukoneiden välityksellä. Verkkosivulle onnistuttiin suorittamaan 

hakukoneoptimoinnin perusasiat tarjoten hyvät lähtökohdat jatko kehitykselle. 
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7 Yhteenveto 

Opinnäytetyön tavoitteena oli tutkia hakukoneoptimoinnin menetelmiä teoriassa 

ja soveltaa niitä toimeksiantajan verkkosivulle. Teoria osuuden avaaminen kehitti 

ja tuki jo olemassa olevaa tietotaitoa hakukoneoptimoinnin osalta sekä toimi 

merkittävänä työkaluna soveltavassa osuudessa. Tarkoituksena oli suorittaa 

hakukoneoptimointi ensin testiympäristöön, joka sitten siirrettäisiin viralliselle 

verkkosivulle. Opinnäytetyö prosessin aikana verkkosivuille kuitenkin lisättiin 

sisältöä ja todettiin että hakukoneoptimoinnin suorittaminen suoraan viralliselle 

sivulle olisi järkevämpi ratkaisu. Tämä osoittautui hyödylliseksi myös työn 

kannalta sillä optimointi prosessi itsessään edisti omaa oppimistani.  

Lähtötilannetta selvitettäessä huomattiin, että hakukoneoptimoinnissa oli 

merkittäviä puutteita useilla osa-alueilla ja lähes kaikkiin puutteisiin löydettiin 

ratkaisu. 

Vertailussa huomattiin, että toivottuja tuloksia ei täysin saavutettu. 

Toimeksiantajan valitsemat hakusanat olivat erittäin kilpailtuja ja niiden osalta 

muutokset hakusijoituksissa jäivät vähäisiksi. On kuitenkin todettava, että täysin 

luotettavaa dataa ei tästä vielä ole saatavilla, sillä käyttäjiltä kerättyjä hakuja 

pidemmältä aikaväliltä ei ole ehtinyt kertymään. On mahdollista, että optimoinnilla 

oli merkittävä vaikutus tuloksien suhteen, muttei kuitenkaan riittävä, kun 

tavoitteena oli Google-hakukoneen ensimmäisen sivu. Merkittäviä muutoksia 

kuitenkin havaittiin toimeksiantajan valitsemien avainsanojen eri muodoilla ja 

yhdistelmillä. Lisäksi hakukoneoptimoinnin edelleen kehittäminen sekä jo 

olemassa olevan sisällön optimointi, sekä verkkosivuston käytettävyyden ja 

rakenteen kehittäminen voi mahdollistaa halutun tuloksen saavuttamisen pitkällä 

aikavälillä.  

Vertailun lopputuloksena voidaan siis todeta, että hakukoneoptimoinnin 

perusmenetelmillä oli merkittävää vaikutusta hakutulos sijoituksiin yleisellä 

tasolla, mutta kohdennetut avainsanat vaativat vielä tarkempaa ja syvempää 

hakukoneoptimointia. Syynä pidän sitä, että avainsanat ovat erittäin kilpailtuja. 

Avainsanojen yhdistelmillä sijoituksia onnistuttiin parantamaan huomattavasti ja 
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tehty hakukoneoptimointi tarjoaa toimeksiantajalla hyvän lähtökohdan 

jatkokehittämiselle.  

Toimin lähitulevaisuudessa toimeksiantajalle vielä konsultin roolissa 

hakukoneoptimoinnin eri osa-alueilla. Tarkoituksena on mahdollistaa 

toimeksiantajalle kyky tuottaa optimoitua sisältöä ja taito ylläpitää jo suoritettua 

hakukoneoptimointia. Tulee olemaan mielenkiintoista nähdä tuloksia myös 

pidemmällä aikavälillä Google Search Consolesta saatavien tietojen pohjalta, 

joita ei tähän opinnäytetyöhön kyetty keräämään aikarajoitteiden vuoksi.  
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